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کشف موادمخدر بلعی 
فرمانده انتظامی سبزوار از کشف 2 کیلو و 550 گرم تریاك 
که 3 متهم با بلع قصد انتقال آن را داشتند در این شهرستان 
گفت: ماموران پلیس  کبر محمدزاده  خبر داد. سرهنگ ا
مبارزه با موادمخدر سبزوار حین کنترل خودروهای عبوری 
محور بردسکن- سبزوار به 3 مسافر یک دستگاه خودرو 
سواری پژوپارس مشکوک و آن ها را به منظور بررسی بیشتر به 
مقر انتظامی هدایت کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: با 
تلاش هایی صورت گرفته توسط ماموران انتظامی2 کیلو و 550 
ک که در معده 3 متهم انباری شده بود، کشف شد.  گرم تریا
فرمانده انتظامی شهرستان سبزوار با اشاره به اینکه متهمان 
پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی 
تحویل مراجع قضائی شدند، از شهروندان خواست؛ در صورت 
مشاهده هرگونه مورد مشکوک مراتب را از طریق تلفن 110 به 

پلیس اعلام کنند.

واژگونی مینی بوس با 7 مصدوم
سخنگوی اورژانس و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی اهواز از مصدوم شدن هفت نفر در یک حادثه ترافیکی 
خبر داد. عارف شرهانی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: در 
گونی یک مینی بوس به علت  تماسی با سامانه 115 موضوع واژ
بارندگی در کیلومتر  20 محور رامشیر به رامهرمز اطلاع رسانی 
شد. وی افزود: در این حادثه هفت مرد از کارکنان نیروی 
دریایی سپاه ماهشهر دچار  آسیب دیدگی شدند. شرهانی 
گفت: دو نفر از مصدومان توسط آمبولانس اورژانس 115 
کرم)ص( رامشیر انتقال یافتند و 5  به بیمارستان رسول ا

مصدوم، در محل درمان شدند.

کشف ۱.۵ کیلو شیشه
کشف 1.5  رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب از 
موادمخدر شیشه در عملیات مشترک مأموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر پایتخت و ماموران فرودگاه امام )ره( خبر داد. به 
گزارش ایسنا، سرهنگ حسین باباپور گفت: با کسب خبری 
مبنی بر حمل مواد مخدر توسط یک قاچاقچی، در یکی 
از پروازهای خارجی فرودگاه امام خمینی )ره( شناسایی و 
دستگیری قاچاقچی در دستور کار قرار گرفت. وی در ادامه 
افزود: تحقیقات ادامه داشت تا این که ماموران فرودگاه حین 
کنترل بار مسافران پروازهای خارجی، به بار یکی از مسافران 
مشکوک و برای بازرسی به ایستگاه پلیس مستقر در فرودگاه 
منتقل کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در بازرسی 
های فنی و تخصصی از بار متهم، یک کیلو و نیم مواد مخدر 
از نوع شیشه که در چمدان مسافرتی وی به طرز ماهرانه 
جاسازی شده بود، کشف شد. بر اساس گزارش سایت پلیس، 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان با بیان 
اینکه با تعامل و همکاری خوبی که بین پلیس مبارزه با مواد 
مخدر فاتب و پلیس فرودگاه های استان تهران صورت گرفته 
کز تحت آموزش قرار گرفتند و همچنین  کارکنان این گونه مرا
به جدیدترین فناوری های روز دنیا در زمینه رصد و پایش 
تجهیز شده و به صورت شبانه روزی نیز اطلاعات واصله از 
آنان توسط پلیس پالایش شده و در صورت وجود هرگونه مورد 
مشکوک با حضور به موقع ماموران خدوم و تلاشگر خدوم در 
مجموعه پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و شگردهای خاص پلیسی مجرمان حوزه جرائم 
موادمخدر در کوتاهترین زمان ممکن دستگیر و به قانون 

سپرده خواهند شد.

آتش سوزی در یرج تجاری
سخنگوی آتش نشانی تهران یک مورد حادثه آتش سوزی 
در یک مرکز اداری _ تجاری به آدرس میدان شوش خبر داد. 
سید جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا، در تشریح این حادثه 
بیان کرد: یک مورد حادثه آتش سوزی در یک مرکز اداری_
تجاری به سامانه 125 اعلام می شود. بلافاصله چهار ایستگاه 
آتش نشانی به محل حادثه اعزام می شوند. عوامل شهرداری  
منطقه نیز در محل حضور پیدا کردند. وی با بیان این که 
پاساژ تقریبا رو به روی یک ایستگاه آتش نشانی قرار داشت و 
آتش نشان ها در کمتر از یک دقیقه به محل رسیدند، افزود: 
مأموران آتش نشانی در محل مشاهده کردند که در یک 
ساختمان ۷ طبقه اداری_ تجاری که سه طبقه نیز با کاربری 
پارکینگ وجود داشت، در طبقه چهارم انباشت دود وجود 
ج می شود. ملکی  دارد و از سطح پشت بام هم دود خار
خاطرنشان کرد: با جست وجو و استفاده از دوربین های 
حرارتی مشخص شد که در طبقه دوم، در یکی از واحدها 
به وسعت ۴0 متر که لوازم منزل عرضه می کرده، آتش سوزی 
اتفاق افتاده و واحد کاملاً شعله ور است. سخنگوی آتش 
نشانی تهران، تصریح کرد: ساختمان نوساز بوده و سیستم 
اطفای حریق داشت و این سیستم  عمل کرده بود. اما حجم 
زیادی از شعله مانده بود. مأموران آتش نشانی عملیات 
خود را آغاز کردند و در زمان کوتاه آتش را خاموش کردند. اما 

در طبقات بالایی انباشت دود وجود داشت.

بازداشت عاملان چاقوکشی 
فرمانده انتظامی شهرستان ساری از دستگیری عاملان 
چاقوکشی در کمتر از دو ساعت، در آن شهرستان خبر داد. 
سرهنگ عبدا... حسن زاده در تشریح این خبر اظهار کرد: 
برابر اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر یک مورد نزاع 
و درگیری با سلاح سرد در ساری، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پایگاه اطلاعات ساری و ماموران کلانتری 12 این 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی کلانتری 
12 ساری بلافاصله در محل حاضر شدند و طی بررسی 
انجام شده مشخص شد دو متهم بوسیله سلاح سرد قمه، 
یکی از شهروندان را مجروح و مصدوم کرده و فرد مضروب 
به بیمارستان منتقل شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
ساری، تصریح کرد: با توجه به اینکه ضاربین پیش از حضور 
ماموران کلانتری 12 از محل متواری شده بودند، پس از 
انجام تحقیقات میدانی و اشراف اطلاعاتی با کمک ماموران 
پایگاه اطلاعات ساری عاملان چاقوکشی را در کمتر از دو 
ساعت در مخفیگاهشان شناسایی و در اقدامی ضربتی 

دستگیر شدند. 

کــوتــاه

کلاهبرداری در حوزه ملک
فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف 
یک پرونده جعل و کلاهبرداری خرید و فروش 
ملک به ارزش 1۴0 میلیارد ریال در شهرستان 
اهواز خبر داد. سردارسید محمود میرفیضیبا 
اعلام جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی 
اعلام شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر 
ک مسکونــی  اینکه فردی درخرید و فروش املا
اقدام به کلاهبرداری از آنان کرده، بلافاصله 
گاهان  کارآ کار  موضوع با جدیت در دستور 
گاهی قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه  پلیس آ
گاهان پلیس با انجام اقدامات اطلاعاتی  کارآ
و فنی موفق شدند در این رابطه یک متهم را 
شناسایی و دستگیر کنند، افزود: در همین 
رابطه با تلاش صورت گرفته 2 پرونده جعل و 
کلاهبرداری به ارزش 1۴0 میلیارد ریال کشف شد. 
فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه متهم پس 
از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد، از 
شهروندان خواست تا در صورت اطلاع از هرگونه 
مورد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل 

ارتباطی 110 به پلیس اطلاع دهند.

اعتراف به 2۵ فقره سرقت 
لنجان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
از شناسایی و دستگیری 2 سارق قطعات و 
محتویات داخل خودرو با اعتراف به 25 فقره 
گاهی خبر  سرقت در عملیات ماموران پلیس آ
داد. سرهنگ اسماعیل پریشانی بیان داشت: 
در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات داخل 
خودرو در سطح شهرستان لنجان، موضوع به 
گاهی  صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آ
این فرماندهی قرار گرفت. وی در ادامه افزود: 
با بررسی دقیق محل های وقوع سرقت و انجام 
اقدامات تخصصی و گسترده میدانی در نهایت 
2 عامل این سرقت ها شناسایی و متهمان در 
دستگیر  پلیس  ماموران  هماهنگ  عملیات 
شدند. فرمانده انتظامی شهرستان لنجان خاطر 
نشان کرد: متهمان در تحقیقات اولیه ماموران به 
25 فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو 
اعتراف که با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند. 

سرقت طلا، انگیزه قتل
فرمانده انتظامی بندرگز با اشاره به کشف 
گفت: قاتل با  جسد زنی در این شهرستان، 
مقتول قبلا همکار بوده و با فریب وی، اقدام به 
قتل و سرقت طلا نموده است. سرهنگ مهدی 
مهدوی نیا در تشریح این خبر اظهار داشت: در 
پی مراجعه حضوری فردی به کلانتری شهرستان 
گز مبنی بر عدم مراجعه همسر وی از محل کار 
به منزل، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی ادامه داد: 
با توجه به اهمیت موضوع تیمی تخصصی از 
گاهی شهرستان به جهت  گاهان پلیس آ کارآ
روشن شدن ماجرا تشکیل و در کمتر از چند 
ساعت با اشراف اطلاعاتی پلیس، قاتل دستگیر 
و جسد مقتول کشف شد. سرهنگ مهدوی نیا 
افزود: در تحقیقات تخصصی و تکمیلی پلیس 
مشخص شد که قاتل با مقتول قبلا همکار بوده 

و هدف وی از قتل سرقت طلا بوده است.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقی که با 
سوءاستفاده از اعتماد صاحبکار خود از منزل وی طلا و دلار 
، در تشریح  سرقت کرده بود خبر داد. سردار علی قاسمپور
این خبر بیان داشت: پیرو مراجعه یکی از شهروندان به 
 ، کلانتری 181 چیتگرو اعلام سرقت مقادیر قابل توجهی دلار
طلا و جواهرات به ارزش 110 میلیارد ریال، از منزلش، پیگیری 
کار تیم  موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور 
عملیات کلانتری قرار گرفت. این مقام انتظامی عنوان داشت: 
کی و با استفاده از  با اعزام تیم بررسی صحنه جرم به منزل شا
شیوه های نوین پلیسی، به این موضوع پی برده شد که یکی از 
کارمند مالباخته که کلید های منزل را در دست داشته، اقدام 
به سرقت از گاو صندوق وی کرده و در حال حاضر متواری 
است. وی افزود: پس از هماهنگی از سوی مرجع قضائی و 
شناسایی مخفیگاه های احتمالی متهم، عملیات دستگیری 
وی آغاز و طی چند ساعت در مخفیگاهش دستگیر شد. 
سردار قاسمپور تصریح کرد: متهم در بازجویی ها به جرم خود 
اعتراف و اظهار داشت که به خاطر مشکلات مالی و داشتن 
دسته کلیدهای گاوصندوق صاحبکارش وسوسه و به امید 
اینکه کسی متوجه نمی شود، در زمانی که مالباخته در منزل 
نبوده اقدام به سرقت کرده است. رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت گفت: با این اعتراف، پرونده متهم تکمیل و به همراه 

مستندات پرونده در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت و اموال 
مسروقه که از مخفیگاه متهم کشف شده بود به مالباخته 
مسترد شد. وی در پایان به شهروندان توصیه کرد که از اعتماد 
به افراد نامطمئن و ورود آن ها به حریم شخصی خودداری 

کنند و در زمانی که خارج از منزل اوقات خود را به سر می برند 
لات، وجه نقد، اسناد  از نگهداری اشیای قیمتی، جواهرآ
و مدارک مهم و لوازم الکترونیکی گران قیمت داخل منزل 

خودداری نمایند.

سارق 110 میلیاردی دستگیر شد

شناسایی سرشبکه های اصلی قاچاق کالا
جانشین فرمانده کل انتظامی کشور گفت: هدف اصلی در ماموریت پلیس 
امنیت اقتصادی شناسایی و اعمال قانون با سرشبکه های اصلی قاچاق کالا 
با تمرکز و اولویت بر کالاهای اساسی و آنچه مورد نیاز مردم است. همایش 
سراسری پلیس امنیت اقتصادی فراجا ) دو روزه( با حضور سردار قاسم رضایی 
جانشین فرمانده کل انتظامی کشور در ستاد فراجا برگزار شد. سردار رضایی 
ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا اظهار داشت: شهدای گرانقدر امانت بزرگ 
پاسداری از آرمان های انقلاب اسلامی را به ما سپرده اند امید است در این راه 
شرمنده شهداء نشویم. جانشین فرمانده کل انتظامی کشور تصریح کرد: آخرین 
شهید فراجا دیروز به درجه رفیع شهادت نائل شد، این شهید متعلق به پلیس 
امنیت اقتصادی بود که در دیماه امسال طی عملیات تعقیب و گریز با قاچاقچیان 
کالا مجروح و شهید شد. وی با بیان اینکه سازمان انتظامی، سازمانی موثر در 
ایجاد بستر امنیت در جای جای کشور از شهرها و روستاها تا جاده ها و مرزها 
است، افزود: مجموعه فراجا هوشمندانه با سازماندهی و ساختاری مشخص در 
صدد ایجاد آرامش مردم در حوزه های مختلف بوده و در این راستا اقدام می کند. 
سردار رضایی با اشاره به اینکه پلیس امنیت اقتصادی در حوزه اقتصاد با وظایف 
و اهدافی مشخص اقدام می کند که اقدامات این پلیس با زندگی، معیشت مردم و 
تولید سروکار دارد، گفت: پلیس امنیت اقتصادی به عنوان پلیسی جوان منسجم 
به سرعت و با جهش روبه جلو در حرکت بوده و بنا به برآوردهای صورت گرفته به 
عنوان پلیسی موثر در ایجاد امنیت اقتصادی و در راستای  امنیت تولید کشور 
ح است. این مقام ارشد انتظامی عنوان داشت: هدف اصلی در ماموریت  مطر
پلیس امنیت اقتصادی شناسایی و اعمال قانون با سرشبکه های اصلی قاچاق 
کید بر  کالا با تمرکز و اولویت بر کالاهای اساسی و آنچه مورد نیاز مردم است. وی با تا
به روزرسانی آموزش و تأمین تجهیزات مورد نیاز در این پلیس بیان داشت: تأمین 
تجهیزات، آموزش های تخصصی به روز و همچنین تمرکز بر اشراف اطلاعاتی در 
راستای تقویت این پلیس باید همواره مورد توجه قرار داشته باشد. جانشین 
ح برخورد با خودروهای شوتی با محوریت  فرمانده کل انتظامی کشور گفت: طر
پلیس امنیت اقتصادی در حال اجرا بوده که در این راستا اقدامات بسیار خوبی 
صورت گرفته اما کفایت نمی کند و نیاز است برابر دستورالعمل ابلاغی بیش از پیش 
پیگیری شود. سردار رضایی با تشکر از تعامل و همکاری گمرک کشور، تصریح کرد: 
خوشبختانه پلیس گمرک توانسته اقدامات خوبی در راستای مقابله با قاچاق 
کالا انجام دهد که نیاز است با بهره مندی از تجربیات گمرک و ظرفیت های درون 
و برون سازمانی ماموریت های خود را با جدیت دنبال کند. وی در پایان اظهار 
داشت: امروزه پلیس امنیت اقتصادی یکی از پلیس های موفق به شمار می رود 
که رشد و جهش در مسیر مبارزه با قاچاق کالا ) اعم از ورود و خروج  به کشور( حرکت 

می کند و امیدواریم در این راه همچنان موفق باشد.

سارقان حرفه ای »دام« دستگیر شدند
جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری سارقان حرفه ای »دام« در آرادان خبر داد. 
سرهنگ سیدعلی میراحمدی بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت احشام و دام در شهرستان 
آرادان و گزارش آن به مأموران انتظامی آن شهرستان، رسیدگی به پرونده بلافاصله در دستور کار 
گاهی شهرستان آرادان با تحقیقات خود  گاهی قرار گرفت. وی با بیان اینکه مأموران آ مأموران آ
توانستند سرنخ هایی را از این سرقت ها کشف کنند، افزود: تحقیقات میدانی و اقدامات پلیسی 
گاهان شهرستان به شناسایی دو سارق انجامید. جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از  کارآ
شناسایی و دستگیری دو فرد سارق خبر داد و بیان کرد: در بازرسی از مخفیگاه این سارقان 2۷ رأس 
دام مسروقه به ارزش شش میلیارد ریال کشف شد. میراحمدی از تحویل این دو سارق حرفه ای 
به دستگاه قضائی برای رسیدگی به جرایمشان شد و افزود: دامداران باید برای پیشگیری از بروز 
سرقت نسبت به تجهیز دامداری های خود به لوازم ضد سرقت اهتمام داشته باشند. وی همچنین 
از دستگیری سارق سیم بکسل خودروهای سنگین در شاهرود خبر داد و در تکمیل این خبر بیان 
داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم بکسل کامیون ها در شاهرود پیگیری موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران کلانتری 12 بسیج شهرستان قرار گرفت. جانشین فرمانده انتظامی استان 
سمنان افزود: تیم های تخصصی کلانتری با بررسی سرنخ های موجود متهم سابقه دار را شناسایی 
و پس از هماهنگی قضائی در مخفیگاهش دستگیر کردند. وی با بیان اینکه متهم 30 ساله در 
تحقیقات پلیس به 18 فقره سرقت اعتراف کرد، ادامه داد: پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و روانه زندان شد.

مجری مقابله با استخراج غیر مجاز رمز ارز شرکت توزیع نیروی 
برق سیستان و بلوچستان گفت: 18 دستگاه ماینر غیرمجاز در اقدام 
عملیاتی توسط کارکنان امور برق ایرانشهر در یک منزل مسکونی در 
این شهرستان کشف و ضبط شد. ایمان دلارامی در گفت وگو با ایرنا 
بیان کرد: با توجه به سهم بالای مصرف دستگاه های ماینر و فشار 
کز غیرمجاز تولید رمز ارز از  مضاعف به شبکه توزیع برق، کشف مرا
برنامه های مهم این شرکت است. وی تصریح کرد: دستگاه های  
، علاوه  بر مصرف بالای برق، باعث فشار مضاعف بر شبکه  ماینر
توزیع برق، ایجاد نوسان در شبکه و در نهایت خسارت به لوازم برقی 
مشترکان می شود. مجری مقابله با استخراج غیرمجاز رمز ارز شرکت 
توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان در مورد برخورد با ماینرهای 

گر در نوبت اول در هر انشعابی ماینر غیرمجاز  ، افزود: ا غیرمجاز
شناسایی و کشف شوند، برق آنها به مدت سه ماه قطع خواهد شد. 
، مشترک متخلف به مدت یکسال  وی ادامه داد: در صورت تکرار
از انشعاب برق، گاز و سوخت بی بهره خواهد شد. دلارامی با بیان 
اینکه همراهی و ارائه گزارش های مردمی نقش مهمی در شناسایی و 
کز غیرمجاز رمز ارز دارد، گفت: مشترکان محترم می توانند  کشف مرا
اطلاعات خود درباره استفاده غیرمجاز از برق برای استخراج رمز ارز را 
 www.tavanir.org.ir/sama در سامانه سمات شرکت توانیر به آدرس
تماس با دفتر حراست شرکت توزیع برق استان به شماره 3113۷10۴ 
و سامانه مرکز اتفاقات برق استان 121 ثبت و از مزایای دریافت پاداش 

نقدی طبق دستورالعمل شرکت توانیر بهره مند شوند.

 ۱۸ دستگاه ماینر 
غیرمجاز کشف شد 


